Tamboril
PREFEITURA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

likosCIPpi ..
"4'

••• /

.54.

4.. 1,.. .
,i, ,
, .4571•112..álaffie 7=

41e) tà:"'N4fr4"'

A SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO, torna público que
realizará as 09:00, do dia 08 de maio de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 029/2025/DL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROMOÇÃO,

PLANEJAMENTO, LOGISTICA E EXECUÇÃO DE EVENTO DIA DAS MÃES 2025,

JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO
DE TAMBORIL-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço

eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br. Tamboril/CE, 05 de maio de 2025.

RA Pruw U4‘rviik
YANNE KAMILLA BRASIL ALVES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

400.\005\U!?

‘00 \14°
* 1.0 \flçffi

Q(500

lee Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

wwvv.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gc>v.hr